
 
 

 
VALSTS KONTROLE 

Piektais revīzijas departaments 
 

 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 23282272; e-pasts: pasts@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 

 

Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā un  

dokumenta numurs teksta failā 

  
 

Laika grafiks Latvijas investīciju un attīstības aģentūras ziņošanai par ieteikumu 

ieviešanu  revīzijā “Vai pašvaldību aktivitātes un investīcijas veicina uzņēmējdarbību?”  

(revīzijas grafiks Nr. 2.4.1-8/2023) 

 

Nr. 

p.k. 

Valsts kontroles 

ieteikumi 

Termiņš, 

kādā 

LIAA 

rakstveidā 

ziņo par 

ieteikumu 

ieviešanu 

Revidējamās vienības plānotā darbība ieteikuma 

ieviešanai 

1. 

LIAA izstrādāt rīcības 

plānu sadarbības 

veicināšanai ar 

pašvaldībām, tai skaitā, 

veicinot pašvaldību 

izpratni par iespējām 

lielo investīciju projektu 

īstenošanai īpaši 

paredzētā kārtībā, kā arī 

valsts platformas 

biznesa attīstībai 

business.gov.lv 

centralizētai 

izmantošanai 

15.04.2025. 

Sagatavots rīcības plāns – sadarbības procesa apraksts (LIAA 

iekšējais normatīvais akts, kas ietver sekojošus soļus):  

 Pašvaldību izpratnes veicināšana par investīciju piesaistes 

jautājumiem, organizējot regulāras pašvaldību vizītes.  

- Veicināt pašvaldību investīciju teritoriju iekļaušanu valsts 

mēroga investīciju katalogā un informācijas apmaiņu starp 

pašvaldībām un investoriem.  

- Publicēt un regulāri atjaunot informāciju par LIAA 

piedāvātajiem komercdarbības atbalsta pasākumiem 

platformā business.gov.lv.  

- Sniegt informatīvu atbalstu, ja pašvaldība vēršas pie LIP 

sekretariāta ar precizējošiem jautājumiem.  

- Organizēt investoru vizītes, sadarbībā ar pašvaldībām, lai 

veicinātu investīciju projektu īstenošanu vietējās teritorijās.  

- Nodrošināt atbalstu investīciju šķēršļu novēršanā, sniedzot 

konsultācijas un palīdzību nepieciešamajos jautājumos.  

- No 2025. gada janvāra, uzsākt LIAA reģionālo 

pārstāvniecību izveidi, kas cieši sadarbosies ar pašvaldībām, 

lai sekmētu investīciju piesaisti un vietējo attīstību.  

- Nodrošināt regulāru komunikāciju ar pašvaldībām ar e-

pasta lip@liaa.gov.lv palīdzību. 

 

Sektora vadītāja p.i.  A. Jaunzeme 

 

Departamenta direktors  O. Erdmanis 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Laščenko 23282405 

Jelena.Lascenko@lrvk.gov.lv 


